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dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę maszyn czyszczących (przemysłowych): automatów szorująco-zbierających oraz odkurzaczy przemysłowych - wszystkie urządzenia fabrycznie nowe do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 65/13

Pytanie nr 1
Szorowarka duża – automat szorująco-zbierający:
a.	Czy Zamawiający dopuści zbiornik wody czystej o wielkości 33 litrów, przy zbiorniku wody brudnej 40 litrów?
b.	Czy Zamawiający dopuści maszynę ze spustem wody brudnej poprzez wąż, bez konieczności zdejmowania zbiornika?
c.	Czy Zamawiający dopuści średnicę szczotki czyszczącej 430 mm?
d.	Czy zamawiający dopuści średnicę pada 17”?
e.	Prosimy o wyjaśnienie pojęcia „podnoszony stół szczotki” i jakie to ma praktyczne zastosowanie?                  
Odpowiedź:
Ad. a; b; c; d: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Ad. e: Element czyszczący (tarcza czyszcząca) podnosi się pod kontem 90˚ w celu ergonomicznej wymiany pada lub szczotki.

Pytanie nr 2
Szorowarka mała – automat szorująco-zbierający:
a.	Czy Zamawiający dopuści urządzenie bateryjne?
b.	Czy Zamawiający dopuści zbiorniki 15 l wody czystej i 23 l wody brudnej?
c.	Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości czyszczącej 380 mm?
d.	Czy Zamawiający dopuści średnicę pada 15”?                  
Odpowiedź:
Ad. a; b; c; d: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3   
Polerka:
Czy Zamawiający dopuści obroty 1100 rpm?              
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
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